
CA1U7

CA2AJ
CA1KF

HEURES

MOIS

JOURS

Maladies systémiques :

Syndromes thyroïdiens ( Basedow, Hashimoto) :

Syndrome rénaux et pulmonaires ( Goodpasture, Wegen er, GNEC ) :

MINUTES

Réservé au labo

1S

AUTOIMMUNITE - IMMUNOLOGIE

ST5 Décembre 2019

RENSEIGNEMENTS CLINIQUES

Prescripteur : Préleveur :

Vérif. concordance 
bon/prélèvements

Tournée

Syndromes cutanés (dermatose bulleuse) :

Syndomes hépatiques, pancréatiques et coliques :

Syndromes neurologiques :

2S

Se référer au catalogue des examens pour les précon isations du prélèvement

SEROLOGIES INFECTIEUSES

M
NP
TUB

Réserv.
labo

N° de
poste

CA03N CA01U CA01Y

CA026 CA021

CA02D CA039

CA04G CA04K

CA038 CA04D

CA02L
CA03C

CA04N
CA01S

CA02K
CA033

CA02P
CA03A

CA049
CA028

CA02F

PTI HLA CA0A6 COOPI

CA041
CA03F

GANG
CA037

ACNE1
 (Hu,Ri,Yo,CV2,Ma1,Ma2)

ASPAG
ASPAC

CA0BB
BILHA

CA0F7
CA0AX

CA0JF
CA0JU

CA1CN
CA0IO

CA0NY

CA211CA0NZ
CA0OC

CA0OB
CA0OT

CA0OY
CA0P2

CA0PR
CA1OV

PAB19
CA0KX

CA270
CA1NM

CHPNE
CA1RL

CA1RT
TOXOC

CA1RR
TOXOX

LABORATOIRE INTERHOSPITALIER RANCE-EMERAUDE GCS T6 Santé-Bretagne
EXAMENS TRANSMIS (RECTO)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

0 5 10 15

20 25 30 35

40 45 50 55

O

N

Ac. anti nucléaire Ac anti-ADN natif Ac anti-ENA (SSA, SSB) Anti cardiolipine Anti B2-GP1

Anti-cytoplasme des poly. neutrophiles (ANCA) Anti-membrane basale glomérulaire (GBM)

Anti-Thyroglobuline Anti-Thyroperoxydase

Anti membrane basale Anti-substance intercellulaire

Anti facteur intrinsèque Anti-endomysium (IgG) Anti-saccharomyces cerevisiae (ASCA)

Anti-muscle lisse Anti-réticulum endoplas.(LKM1) Anti-cellules pariétales de l'estomac

Anti-transglutaminase (IgA) Anti-gliadine (IgG) Anti-cytosol (LC1)

Anti-GAD65(II) Anti-mitochondrie (M2)

Anti-recept. de l'acétylcholine (Myasthénie) Anti-gangliosides(GM1,GM2,GD1a,GD1b,GQ1b) Anti-neuronaux

Anti-myéline Anti-MAG

Ac. anti-plaquettes (PTI/PTAI) Typage HLA Complément Hémolytique total (CH50) Ac. anti-plaquettes (incomp foeto mat)

Antigènémie aspergillaire

Sérologie aspergillus

B. henselae (griffes du chat)

Bilharziose

Chlam. trachomatis (génitaux)

Coxellia bumetti (Fièvre Q)

Dengue

Diphtérie (Contrôle d'immunité)

Leptospirose

Helicobacter pylori

hépatite B - Ag HBe

Hépatite B - Ac anti-HBe

Hépatite Delta - Ag

Hépatite Delta - Ac

Herpès-VHS1-VHS2 (IgG+IgM)

Herpès virus 6

Herpès virus 8

HTLV 1/2

Oreillons (IgG+IgM)

Parvovirus (B19 (IgG+IgM)

Poliovirus (Contrôle immunité)

Poumon éleveur d'oiseau

Poumon fermier

Mycoplasma pneumoniae

Chlamydia pneumoniae (Pulmo.)

Rickettsia conorii + Typhi

Rougeole (Infect. récente IgG+IgM)

Toxocarose

Rougeole (contrôle immunité IgG)

Toxoplasmose suivi séroconversion

Tularémie

Varicelle-Zona

Yersinia

Ex. non conf.

Ex. non conf.

NC. prescripteur

NC. préleveur

Tube en +

1 2 3 4 5

Etiquette Patient UF Réservé LABO
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PHEN2
SIRO

TAC

CA1RC
CA1YT

SCC

MARQUEURS

CA225
CA01E

ST6 Décembre 2019

ZONE POUR 
HORODATEUR

Sens d'insertion du bon dans l'horodateur

Chromatographie :

Dérivés méthoxylés

BIOCHIMIE - DIVERS BIOCHIMIE

HORMONOLOGIE

VITAMINES - METAUXMEDICAMENTS

CYTOGENETIQUE-GENETIQUE

Cytogénétique constitutionnelle

Cytogénétique hémato

CA05S
CA0BU

CA05N
CA07U

Ac. aminés
Ac. organiques

HGH
IGF1

CA1SK

CA1TJ
DPNI

Bilan de thrombophilie :

PFAAD

Immunophénotypage :

POLYM
MK
HNP
CA0IU

FLUXS
FLULC
FLULI

FLUXM
GPHEN

CARSC
CARAM
CARST

CARSG
CARMP

HFE
JAK2
BCRAB

CA1LS CA1LT

AAUR
AOUR

AASG

CHOC

CA060
CA00K

CA1L8
CA0AO

CA0JA
CA229

CA0JC

CA0GZ
CA1L5

NSE

CEFAZ
CLOX

CA200
CA201

(glace)

CA067
CA0FW
CA1JW

CA214
CA0FU
CA1JX

CA1MQ
CA0M3

CA0PH

(Prograf ®)

(Dihydan ®)

AUTRES
(préciser)

VASP

Nature : ....................

Biologie moléculaire

HEMOSTASE HEMATOLOGIE

CALRE

Se référer au catalogue des examens pour les précon isations du prélèvement.

FWIM

CA0G1

CA013

CA0L3
CA01M

CA1S5

CICLO
EVE

CA207
CA20C

CA016 CA0AS
CA01B

CA01D
CA01H

CA1YR
CA23B

CA010
CA0HZ

CA0D6

IGFB3
INSU

CA06Y

 (préciser couché ou debout)

MERO

AMOX
(glace)

TUMOR

LABORATOIRE INTERHOSPITALIER RANCE-EMERAUDE GCS T6 Santé-Bretagne
EXAMENS TRANSMIS (sauf infectieux) (VERSO)

Aldolase

Cyfra 21-1

Enz. de conversion angiotensine

5-HIAA

NSE

SCC

Sérotonine

Amoxicilline

Cefazoline

Cloxacilline

Ciclosporine (Neoral)

Everolimus

Méropénem

Phénytoïne

Sirolimus (Rapamune)

Tacrolimus

Vitamine A1

Vitamine B1

Vitamine C

Vitamine E

Aluminium

Cuivre Sang

Plomb Sang

Zinc

Urines

Urines

ACTH

ADH

Aldostérone

Androstènedione D4

Calcitonine

17-cétostéroïdes

17-OH progestérone

Corticostérone

Cortisol libre urinaire

11-désoxycorticostérone

11 désoxycortisol

21 désoxycortisol

DHA

Erythropoïétine (EPO)

DHA sulfate

Gastrine

Progestérone

Rénine (préciser couché ou debout)

Testostérone (homme)

Testostérone (femme/enfant)

Thyroglobuline

Acides biliaires

Ac. bêtahydroxybutyrique

Acide guanidinoacétique (urine)

Acide guanidinoacétique (sang)

Acide pyruvique

Alpha 1-antitrypsine

Calculs urinaires (identification)

sang urine

urines

sang urines

Choc anaphylactique

hGH

IGF-1

IGF-BP3

Insuline

Stéatorrhée

Trisomie 21 (1er trimestre)

DPNI

Temps d'occlusion : PFA

Marqueur VASP

Mutation Facteur II

Mutation Facteur V Leiden

Facteur Willebrand

Homocystéine

Population lymphocytaires (T4, T8)

Culture des progéniteurs :

HNP (Hb paroxystique nocturne)

Electrophorèse hémoglobine

Sang Moëlle

LCR Ganglion

Liquide

Tumorothèque

Cordon

Liquide amniotique

Sang

Sang

Moëlle osseuse

Mutation gène C282Y HFE1

Mutation JAK2

BCR/ABL sang

Calréticuline
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fourell
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